
Dz.U./S S120
24/06/2022
338719-2022-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:338719-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kwidzyn: Elektryczność
2022/S 120-338719

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kwidzyn
Krajowy numer identyfikacyjny: 170747767
Adres pocztowy: ul. Grudziądzka 30
Miejscowość: Kwidzyn
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gminakwidzyn.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Dzierzgoń
Krajowy numer identyfikacyjny: 170747833
Adres pocztowy: Plac Wolności 1
Miejscowość: Dzierzgoń
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-440
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.dzierzgon.pl

I.1) Nazwa i adresy

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
www.bip.gminakwidzyn.pl
mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
www.bip.dzierzgon.pl


Dz.U./S S120
24/06/2022
338719-2022-PL

2 / 11

Oficjalna nazwa: Gmina Gardeja
Krajowy numer identyfikacyjny: 170747750
Adres pocztowy: ul. Kwidzyńska 27
Miejscowość: Gardeja
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-520
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: www.info@gardeja.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Mikołajki Pomorskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 170747862
Adres pocztowy: ul. Dzierzgońska 2
Miejscowość: Mikołajki Pomorskie
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-433
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.mikolajkipomorskie.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Prabuty
Krajowy numer identyfikacyjny: 000529315
Adres pocztowy: ul. Kwidzyńska 2
Miejscowość: Prabuty
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-550
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.prabuty.pl/

I.1) Nazwa i adresy

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11

mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
www.info@gardeja.pl
mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
https://bip.mikolajkipomorskie.pl/
mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
http://bip.prabuty.pl/


Dz.U./S S120
24/06/2022
338719-2022-PL

3 / 11

Oficjalna nazwa: Gmina Ryjewo
Krajowy numer identyfikacyjny: 170747796
Adres pocztowy: ul. Lipowa 1
Miejscowość: Ryjewo
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-420
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: http://ug.ryjewo.samorzady.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Sadlinki
Krajowy numer identyfikacyjny: 170747804
Adres pocztowy: ul. Kwidzyńska 12
Miejscowość: Sadlinki
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-522
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=sadlinki/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Stary Dzierzgoń
Krajowy numer identyfikacyjny: 170748100
Adres pocztowy: Stary Dzierzgoń 71
Miejscowość: Stary Dzierzgoń
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-450
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ug.starydzierzgon.samorzady.pl

I.1) Nazwa i adresy

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11

mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
http://ug.ryjewo.samorzady.pl/
mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=sadlinki/
mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
www.ug.starydzierzgon.samorzady.pl


Dz.U./S S120
24/06/2022
338719-2022-PL

4 / 11

Oficjalna nazwa: Gmina Stary Targ
Krajowy numer identyfikacyjny: 170747721
Adres pocztowy: ul. Główna 20
Miejscowość: Stary Targ
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-410
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.gminastarytarg.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Sztumski
Krajowy numer identyfikacyjny: 192638080
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 31
Miejscowość: Sztum
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Foryś
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl 
Tel.:  +48 552614173
Faks:  +48 552792306
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiatsztumski.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Administracja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kwidzyńska Grupa zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.07.2022r. do 30.06.2023r.
Numer referencyjny: ZP.271.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w okresie od dnia 01.07.2022r. do 30.06.2023r. 
do 621 punktów poboru (PPE) o łącznym szacowanym wolumenie (+/- 10%) 4 689,49 MWh, z tego: do lokali i 

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11

mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
http://www.bip.gminastarytarg.pl/
mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
https://bip.powiatsztumski.pl/


Dz.U./S S120
24/06/2022
338719-2022-PL

5 / 11

obiektów- grupy taryfowe C, G (Część 1 zamówienia)– 3 338,74 MWh, do lokali i obiektów- grupa taryfowa B 
(Część 2 zamówienia)– 419,91 MWh, dla potrzeb oświetlenia drogowego (Część 3 zamówienia) 930,84 MWh. 
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Odbiorcy będą dokonywać zapłaty za faktycznie pobraną energię 
wg stawek określonych w zawartej Umowie.
2.Usługi dystrybucyjne będą świadczone na podstawie odrębnych umów zawartych pomiędzy zamawiającymi 
(odbiorcami energii elektrycznej) a operatorem systemu dystrybucyjnego (OSD).
3.Wykonawca, w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do zgłoszenia w imieniu własnym i 
zamawiających (odbiorców) umów sprzedaży energii elektrycznej właściwemu OSD zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 183 307.40 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO LOKALI I OBIEKTÓW - GRUPY TARYFOWE C, G
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 456 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1a do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy – 3 338,74 MWh, z tego:
Strefa I 1 714,97 MWh
Strefa II 1 512,38 MWh
Strefa III 111,39 MWh
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru energii 
elektrycznej na poziomie (+/-10%).
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.07.2022r. do 30.06.2023r., z zastrzeżeniem odmiennych 
terminów rozpoczęcia dostaw w odniesieniu do części punktów poboru zgodnie z opisem w Załączniku nr 1a do 
SWZ kolumna „Okres dostaw”.
5. Obowiązujące obecnie umowy na dostawy energii elektrycznej wygasną lub ulegną rozwiązaniu ze 
skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw (kolumna „Okres dostaw”). Obowiązek 
wypowiedzenia umów leży po stronie zamawiających (odbiorców).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S120
24/06/2022
338719-2022-PL

6 / 11

1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości:
Część 1 zamówienia: 85.000,00 zł (słownie złotych: osiemdziesiąt pięć tysięcy 00/100)
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert pod rygorem odrzucenia Ofert.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO LOKALI I OBIEKTÓW - GRUPA TARYFOWA B
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 3 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1b do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 419,91 MWh, z tego:
Strefa I 158,02 MWh
Strefa II 45,72 MWh
Strefa III 216,17 MWh
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru energii 
elektrycznej na poziomie (+/-10%).
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.07.2022r. do 30.06.2023r., szczegóły dotyczące terminów 
dostaw w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano w Załączniku nr 1b do SWZ kolumna „Okres 
dostaw”.
5. Układy pomiarowe są dostosowane do procedury zmiany sprzedawcy.
6. Obowiązujące obecnie umowy na dostawy energii elektrycznej wygasną ze skutkiem na dzień poprzedzający 
planowaną datę rozpoczęcia dostaw (kolumna „Okres dostaw”).
7. W odniesieniu do wszystkich PPE zmiana sprzedawcy nastąpi po raz kolejny.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości:
Część 1 zamówienia: 11.000,00 zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy 00/100)
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert pod rygorem odrzucenia Ofert.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA POTRZEB OŚWIETLENIA DROGOWEGO
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S120
24/06/2022
338719-2022-PL

7 / 11

09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 162 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1c do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 930,84 MWh, z tego:
Strefa I 235,98 MWh
Strefa II 694,86 MWh
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru energii 
elektrycznej na poziomie (+/-10%).
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.07.2022r. do 30.06.2023r., z zastrzeżeniem odmiennych 
terminów rozpoczęcia dostaw w odniesieniu do części punktów poboru z opisem w Załączniku nr 1c do SWZ 
kolumna „Okres dostaw”.
5. Obowiązujące obecnie umowy na dostawy energii elektrycznej wygasną lub ulegną rozwiązaniu ze 
skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw (kolumna „Okres dostaw”). Obowiązek 
wypowiedzenia umów leży po stronie zamawiających (odbiorców).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości:
Część 1 zamówienia: 20.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy 00/100)
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert pod rygorem odrzucenia Ofert.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 072-191496

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.9.2022

Część nr: 1

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191496-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S120
24/06/2022
338719-2022-PL

8 / 11

Nazwa:
DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO LOKALI I OBIEKTÓW - GRUPY TARYFOWE C, G

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Energa Obrót SA
Krajowy numer identyfikacyjny: 9570968370
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 472
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-309
Państwo: Polska
E-mail: przetargi2@energa.pl 
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 004 866.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 044 218.48 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.9.2022

Część nr: 2

Nazwa:
DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO LOKALI I OBIEKTÓW - GRUPA TARYFOWA B

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11

mailto:przetargi2@energa.pl


Dz.U./S S120
24/06/2022
338719-2022-PL

9 / 11

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Energa Obrót SA
Krajowy numer identyfikacyjny: 9570968370
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 472
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-309
Państwo: Polska
E-mail: przetargi2@energa.pl 
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 377 919.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 494 653.98 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.9.2022

Część nr: 3

Nazwa:
DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA POTRZEB OŚWIETLENIA DROGOWEGO

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Energa Obrót SA
Krajowy numer identyfikacyjny: 9570968370
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 472
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-309
Państwo: Polska
E-mail: przetargi2@energa.pl 
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 800 522.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 066 553.45 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

mailto:przetargi2@energa.pl
mailto:przetargi2@energa.pl


Dz.U./S S120
24/06/2022
338719-2022-PL

10 / 11

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z art. 139 ust. 1 Pzp, tj. możliwość dokonania, w pierwszej 
kolejności, badania i oceny ofert, a następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.
2. W odniesieniu do wszystkich PPE zamawiający (odbiorcy) posiadają status odbiorcy, wobec czego 
przysługuje im uprawnienie do zakupu energii od wybranego przez siebie sprzedawcy /art.4j ust.1 ustawy prawo 
energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997r.
3. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.
4. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 Pzp.
5. Zamawiający nie prowadzi postępowania w celu zawarcia umowy ramowej.
6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych.
7. Zamawiający nie wymaga odbycia wizji lokalnej i sprawdzenia dokumentów niezbędnych do realizacji 
zamówienia (art. 131 ust.2 Pzp).
8. Zamawiający nie przewiduje składania przedmiotowych środków dowodowych.
9. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.
10. Zamawiający nie przewiduje wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust.2 pkt 2 
Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie wobec czynności innych 
niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S120
24/06/2022
338719-2022-PL

11 / 11

Oficjalna nazwa: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/06/2022

24/06/2022 S120
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2022-06-24T06:36:54+0200
	ARHS SPIKESEED 7851bcb265622cc8adb4de8b5e0035193a899f5c




